CONSULENZE ANNO 2023

D’agostino Antonietta
Ferrara Fausto — Dott.re Commercialista

Fonometrica

Medicina del Lavoro

Totale consulenze anno 2023

Tipo di prestazione

consulenza paghe e contributi
consulente fiscale

consulenza tecnica per rilascio
pratica Scia

consulenza tecnica
medico competente

Importo anno 2023

€ 7.177,00

€ 5.824,00

€ 600,00

€ 463,00

€ 14.064,00



